
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:40

A  PSV Rostock S

I II III IV V VI Punkte

8 2 1 5

25

1
8
15
21

25 2
10
15
23

5
10
16
23

5
13
18
24

Auszeit

Ende
15:59

B  MSV Pampow R

I II III IV V VI Punkte

6 14 1 28

1919 4

15:23 9:16

╳
7
12
19

2
8
15

3
9
15

6
12
17

Auszeit

8:13
15:22

S
A
T
Z

2

Start
16:02

B  MSV Pampow S

I II III IV V VI Punkte

4 6 14 19

132

13:22

2
5
10

2
6
11

3
9
12

4
9
13

Auszeit

5:10

Ende
16:18

A  PSV Rostock R

I II III IV V VI Punkte

5 8 2 1

25

╳
7
12
19

25 3
8
13
19

5
11
14
22

5
11
16
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w | 17.11.2024 | 2. VR LM | Rostock
Frauen

A  PSV Rostock vs. MSV Pampow B

Spiel 20 17.11.2024 15:40 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  PSV Rostock 8/12

1 French, Isabella X
2 Balzat, Mathilda X
4 Gehrke, Lena
5 Roloff, Friederike X

6 Lübke, Paula Zoe
7 Rabe, Emma
8 Wüstemann, Scarlett X
9 Dyrbra, Elissabeth

A  Libero

A  Offizielle

C

B  MSV Pampow 9/12

1 Drewes, Lara X

2 Lienbacher, Julia Jouli… X
3 Anton, Mona
4 Herrmann, Leni X
6 Bobka, Jola X

11 Voigt, Victoria Isabella
14 Thaler, Marlene X
19 Leu, Mia X
28 Gierke, Malia Sophie X

B  Libero

B  Offizielle

T Gierke, Madlen

CT Born, Anja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  PSV Rostock MSV Pampow B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 19 0 2 2
0 0 1 25 2 16 13 0 1 1

3

0 0 2 50 35 32 0 3 3
Start: 15:40 Ende: 16:18 Dauer: 0:38

Sieger: PSV Rostock

Schiedsgericht Linienrichter
1 Albrecht, Maria 1

2 Bode, Inga 2

Schr. Bilow, Robert
Assist. Rosenzweig, Johanna

Dokument erstellt: 17.11.2024 16:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


