

U14w | 17.11.2024 | 2. VR LM | Rostock

Frauen

(A) PSV Rostock vs. MSV Pampow (B)

Spiel 20

17.11.2024 15:40 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse 18109 Rostock



_		S		art :40	Œ	PSV	Rosto	ck	S	En 15	de :59	В) MSV	Pamp	ow	R	
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung	Ŧ	8	2	1	5				6	14	1	28			
l i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	r.							25			19	4			119
Aufsi		Spielstand	Z										15:23	9:16]
-		1 г		. 63							,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 (25) 8	2 10	5 10	5 13			Auszeit	X	2 8	3 9	6 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15 21	15	16 23	18 24				, 12 19	_	15	17			8:13 15:22

S	Start 16:02		В) MSV	Pamp	ow	s		de :18	Œ) PSV	Rosto	ck	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	6	14	19				5	8	2	1			
Ľ				2			13							25
Z				13:22										
2	2 5	2 6	ოთ	49(Auszeit	X 23	ო &	5 11	5 11			Auszeit
	10	11	12	13			5:10	12 19	13 19	14 22	16 24			

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A	PSV Rostock 8/	12	(B)	MSV Pampow 9	/12				
9	13V ROSLOCK S	-	1	Drewes, Lara	Х				
1	French, Isabella	Χ	2	Lienbacher, Julia Jouli	Х				
2	©Balzat, Mathilda	Χ	3	Anton, Mona					
4	Gehrke, Lena		4	© Herrmann, Leni	Х				
5	Roloff, Friederike	Χ	6	Bobka, Jola	Х				
6	Lübke, Paula Zoe		11	Voigt, Victoria Isabella					
7	Rabe, Emma		14	Thaler, Marlene	Х				
8	Wüstemann, Scarlett	Χ	19	Leu, Mia	Х				
9	Dyrbra, Elissabeth		28	Gierke, Malia Sophie	Χ				
	Libero		B	Libero					
\odot	LINCIO	O occ · II							

B) Offizielle T Gierke, Madlen

CT Born, Anja

Sanktionen									
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand			

]	Bemerkungen

			0									
(<u>a</u>) 1	PS۱	/ Ros	tock	MSV	Pam	pov	\odot	(A) Offizielle			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	A) Offizielle		
0	0	1	25	1	19	19	0	2	2			
0	0 0 1 25 2			16	13	0	1	1				
				3								
0	0	2	50		35	32	0	3	3			
St	art	: 15	5:40	Ende:	16:18	Dau	ıer	: 0:3	38			
Sie	ge	r: F	PSV R	Rostoc	k				2:0			
		A W 0 0 0 0 0 0 Start	A W G 0 0 1 0 0 1 0 0 2 Start: 15	A W G P 0 0 1 25 0 0 1 25 0 0 2 50 Start: 15:40	A W G P Satz 0 0 1 25 1 0 0 1 25 2 0 0 2 50 Start: 15:40 Ende:	A W G P Satz Dauer 0 0 1 25 1 19 0 0 1 25 2 16 0 0 2 50 35	A W G P Satz Dauer P 0 0 1 25 1 19 19 0 0 1 25 2 16 13 0 0 1 25 3 3 0 0 2 50 35 32 Start: 15:40 Ende: 16:18 Dau	A W G P Satz Dauer P G O O O O O O O O O O O O O O O O O O	A WSV G P Satz Dauer P G W 0 0 1 25 1 19 19 0 2 0 0 1 25 2 16 13 0 1 0 0 1 25 2 16 13 0 1 0 0 2 50 35 32 0 3 Start: 15:40 Ende: 16:18 Dauer: 0:3	A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 19 19 0 2 2 0 0 1 25 2 16 13 0 1 1 0 0 2 50 35 32 0 3 3 Start: 15:40 Ende: 16:18 Dauer: 0:38		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Albrecht, Maria	1						
2	Bode, Inga	2						
		Schr.		Bilow. Robert				

Assist. Rosenzweig, Johanna